Abogados & Asociados

Soluciones legales a un click de distancia

SENORES:
JuzGADO OCTAVO (08) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
D.C.

E. S. D.
PROCESO: EJEcuTIVO POR SUMAS DE DINERO
REF.: 11001418900820210040100
DEMANDANTE: MULTIFAMILIARES EL CORTIJO
SUPERMANZANA D- P.H.
DEMANDADO: LAURA VIVIANA GOMEZ VANEGAS
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

GuILLERMO Diaz FORERO, mayor de edad y domiciliado en Bogota D.C, identificado
con cédula de ciudadania No. 80.819.933 de Bogota D.C., abogado en ejercicio
acreditado con tarjeta profesional N0.246.158 del Consejo Superior de la Judicatura,
actuando como apoderado especial de la parte demandante, dentro del proceso
enunciado en la referencia, presento LIQUIDACION DEL CREDITO, segun lo ordenado
mediante providencia del 22 de marzo de 2022, notificada por estado el 23 de marzo
de 2022, en los siguientes términos:

e Capital por cuotas ordinarias desde diciembre de 2020 hasta julio de 2022, por
la suma de QUINIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS M/CTE
($514.258)

e Capital por cuotas extraordinarias, por la suma de CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL
PESOS M/CTE ($155.000)

e Abonos, por la suma de TRES MILLONES SEISCIENTOS TRECE MIL SEISCIENTOS PESOS
M/CTE ($3.613.600)

e Intereses moratorios sobre el capital anterior desde la fecha de vencimiento de
cada uno de los conceptos hasta el 18 de agosto de 2022, por la suma de
CATORCE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE. ($14.676).

Para un valor total de liquidacion de SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS
TREINTA Y CUATRO PESOS M/CTE. ($683.934).

Con lo anterior se da cumplimiento a lo ordenado en la sentencia y en la providencia
en mencion y se anexa las correspondientes tablas de liquidacion.

Respetuosamente,

GUILLERMO DiAZ FORER
T.C No. 80.819.933 de Bogota.
T.P No. 246.158 del C.S de la J.

Carrera 12 No. 71 — 53 Oficina 404 PBX: (57-1) 7114211
www.clickabogadosyasociados.com
Bogotd — Colombia




PROCESO

1100141890082021040100
DEMANDANTE MULTIFAMILIARES EL CORTIJO SUPERMANZANA D - P.H.

LIQUIDACION DE CREDITO ART.446 CGP

DEMANDADO  LAURA VIVIANA GOMEZ VANEGAS
[ DpEspE | HASTA | DIAS [ %ANUAL CAPITAL | _CAPITAL BASE LIQ. | INTERES | SUBTOTAL | VALORABONO | SALDO INTERESES | SALDO ADEUDADO |  SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
1/11/2018 1/11/2018 1 29,24 470.875,00 470.875,00 330,97 471.205,97 0 330,97 471.205,97 0 0 0
2/11/2018 30/11/2018 29 29,24 0 470.875,00 9.598,13 480.473,13 0 9.929,10 480.804,10 0 0 0
1/12/2018 31/12/2018 31 29,1 0 470.875,00 10.218,25 481.093,25 0 20.147,35 491.022,35 0 0 0
1/01/2019 31/01/2019 31 28,74 0 470.875,00 10.106,49 480.981,49 0 30.253,85 501.128,85 0 0 0
1/02/2019 28/02/2019 28 29,55 0 470.875,00 9.355,16 480.230,16 0 39.609,01 510.484,01 0 0 0
1/03/2019 31/03/2019 31 29,06 0 470.875,00 10.204,30 481.079,30 0 49.813,31 520.688,31 0 0 0
1/04/2019 30/04/2019 30 28,98 0 470.875,00 9.852,61 480.727,61 0 59.665,92 530.540,92 0 0 0
1/05/2019 31/05/2019 31 29,01 0 470.875,00 10.190,34 481.065,34 0 69.856,25 540.731,25 0 0 0
1/06/2019 30/06/2019 30 28,95 0 470.875,00 9.843,60 480.718,60 0 79.699,86 550.574,86 0 0 0
1/07/2019 31/07/2019 31 28,92 0 470.875,00 10.162,41 481.037,41 0 89.862,27 560.737,27 0 0 0
1/08/2019 31/08/2019 31 28,98 0 470.875,00 10.181,03 481.056,03 0 100.043,30 570.918,30 0 0 0
1/09/2019 30/09/2019 30 28,98 0 470.875,00 9.852,61 480.727,61 0 109.895,91 580.770,91 0 0 0
1/10/2019 31/10/2019 31 28,65 0 470.875,00 10.078,51 480.953,51 0 119.974,41 590.849,41 0 0 0
1/11/2019 30/11/2019 30 28,55 0 470.875,00 9.721,77 480.596,77 0 129.696,19 600.571,19 0 0 0
1/12/2019 31/12/2019 31 28,37 0 470.875,00 9.989,75 480.864,75 0 139.685,94 610.560,94 0 0 0
1/01/2020 31/01/2020 31 28,16 0 470.875,00 9.924,23 480.799,23 0 149.610,17 620.485,17 0 0 0
1/02/2020 29/02/2020 29 28,59 0 470.875,00 9.410,82 480.285,82 0 159.020,99 629.895,99 0 0 0
1/03/2020 31/03/2020 31 28,43 0 470.875,00 10.008,45 480.883,45 0 169.029,44 639.904,44 0 0 0
1/04/2020 30/04/2020 30 28,04 0 470.875,00 9.567,81 480.442,81 0 178.597,25 649.472,25 0 0 0
1/05/2020 1/05/2020 1 27,29 239.000,00 709.875,00 469,37 710.344,37 0 179.066,62 888.941 62 0 0 0
2/05/2020 31/05/2020 30 27,29 0 709.875,00 14.081,09 723.956,09 0 193.147,72 903.022,72 0 0 0
1/06/2020 30/06/2020 30 27,18 0 709.875,00 14.032,91 723.907,91 0 207.180,63 917.055,63 0 0 0
1/07/2020 31/07/2020 31 27,18 0 709.875,00 14.500,68 724.375,68 0 221.681,30 931.556,30 0 0 0
1/08/2020 31/08/2020 31 27,44 0 709.875,00 14.621,52 724.496,52 0 236.302,82 946.177,82 0 0 0
1/09/2020 30/09/2020 30 27,53 0 709.875,00 14.191,08 724.066,08 0 250.493,90 960.368,90 0 0 0
1/10/2020 31/10/2020 31 27,14 0 709.875,00 14.479,32 724.354,32 0 264.973,22 974.848,22 0 0 0
1/11/2020 30/11/2020 30 26,76 0 709.875,00 13.839,78 723.714,78 0 278.813,01 988.688,01 0 0 0
1/12/2020 31/12/2020 31 26,19 0 709.875,00 14.029,22 723.904,22 0 292.842,22 1.002.717,22 0 0 0
1/01/2021 1/01/2021 1 25,98 100.246,00 810.121,00 512,76 810.633,76 0 293.354,99 1.103.475,99 0 0 0
2/01/2021 31/01/2021 30 2598 0 810.121,00 15.382,94 825.503,94 0 308.737,93 1.118.858,93 0 0 0
1/02/2021 1/02/2021 1 26,31 141.000,00 951.121,00 608,83 951.729,83 0 309.346,76 1.260.467,76 0 0 0
2/02/2021 28/02/2021 27 26,31 0 951.121,00 16.438,45 967.559,45 0 325.785,21 1.276.906,21 0 0 0
1/03/2021 1/03/2021 1 26,12 141.000,00 1.092.121,00 694,46 1.092.815,46 0 326.479,67 1.418.600,67 0 0 0
2/03/2021 31/03/2021 30 26,12 0 1.092.121,00 20.833,88 1.112.954,88 0 347.313,55 1.439.434,55 0 0 0
1/04/2021 1/04/2021 1 25,97 141.000,00 1.233.121,00 780,1 1.233.901,10 0 348.093,65 1.581.214,65 0 0 0
2/04/2021 30/04/2021 29 2597 0 1.233.121,00 22.622,87 1.255.743,87 0 370.716,52 1.603.837,52 0 0 0
1/05/2021 1/05/2021 1 25,83 141.000,00 1.374.121,00 865,26 1.374.986,26 0 371.581,78 1.745.702,78 0 0 0
2/05/2021 31/05/2021 30 25,83 0 1.374.121,00 25.957,78 1.400.078,78 0 397.539,56 1.771.660,56 0 0 0
1/06/2021 1/06/2021 1 25,82 145.000,00 1.519.121,00 956,07 1.520.077,07 0 398.495,62 1.917.616,62 0 0 0
2/06/2021 17/06/2021 16 25,82 0 1.519.121,00 15.297,07 1.534.418,07 0 413.792,69 1.932.913,69 0 0 0
18/06/2021 18/06/2021 0 25,82 0 1.519.121,00 0 1.519.121,00 0 413.792,69 1.932.913,69 0 0 0
18/06/2021 18/06/2021 1 25,82 0 1.519.121,00 956,07 1.520.077,07 0 414.748,76 1.933.869,76 0 0 0
18/06/2021 18/06/2021 0 25,82 0 1.519.121,00 0 1.519.121,00 0 414.748,76 1.933.869,76 0 0 0
18/06/2021 18/06/2021 0 25,82 0 1.519.121,00 0 1.519.121,00 0 414.748,76 1.933.869,76 0 0 0
18/06/2021 18/06/2021 0 25,82 0 1.519.121,00 0 1.519.121,00 0 414.748,76 1.933.869,76 0 0 0
18/06/2021 18/06/2021 0 25,82 0 1.519.121,00 0 1.519.121,00 0 414.748,76 1.933.869,76 0 0 0
18/06/2021 18/06/2021 0 25,82 0 1.519.121,00 0 1.519.121,00 4.000,00 410.748,76 1.929.869,76 0 4.000,00 0
18/06/2021 18/06/2021 0 25,82 0 1.519.121,00 0 1.519.121,00 145.000,00 265.748,76 1.784.869,76 0 145.000,00 0
18/06/2021 18/06/2021 0 25,82 0 1.519.121,00 0 1.519.121,00 145.000,00 120.748,76 1.639.869,76 0 145.000,00 0
18/06/2021 18/06/2021 0 25,82 0 1.494.869,76 0 1.494.869,76 145.000,00 0 1.494.869,76 0 120.748,76 24.251.24
18/06/2021 18/06/2021 0 25,82 0 1.349.869,76 0 1.349.869,76 145.000,00 0 1.349.869,76 0 0 145.000,00
18/06/2021 18/06/2021 0 25,82 0 1.204.869,76 0 1.204.869,76 145.000,00 0 1.204.869,76 0 0 145.000,00
19/06/2021 30/06/2021 12 25,82 0 1.204.869,76 9.099,49 1.213.969,25 0 9.099,49 1.213.969,25 0 0 0
1/07/2021 1/07/2021 1 2577 145.000,00 1.349.869,76 848,22 1.350.717,98 0 9.947,72 1.359.817,47 0 0 0
2/07/2021 8/07/2021 7 25,77 0 1.349.869,76 5.937,57 1.355.807,32 0 15.885,28 1.365.755,04 0 0 0
9/07/2021 9/07/2021 0 2577 0 1.349.869,76 0 1.349.869,76 0 15.885,28 1.365.755,04 0 0 0




9/07/2021 9/07/2021 1 25,77 0 1.349.869,76 848,22 1.350.717,98 0 16.733,51 1.366.603,26 0 0 0
9/07/2021 9/07/2021 0 2577 0 1.221.603,26 0 1.221.603,26 145.000,00 0 1.221.603,26 0 16.733,51 128.266,49
9/07/2021 9/07/2021 0 25,77 0 1.076.603,26 0 1.076.603,26 145.000,00 0 1.076.603,26 0 0 145.000,00
10/07/2021 31/07/2021 22 2577 0 1.076.603,26 14.883,22 1.091.486,48 0 14.883,22 1.091.486,48 0 0 0
1/08/2021 1/08/2021 1 25,86 145.000,00 1.221.603,26 770,02 1.222.373,28 0 15.653,24 1.237.256,50 0 0 0
2/08/2021 9/08/2021 8 25,86 0 1.221.603,26 6.160,16 1.227.763,42 0 21.813,40 1.243.416,66 0 0 0
10/08/2021 10/08/2021 1 25,86 0 1.221.603,26 770,02 1.222.373,28 0 22.583,42 1.244.186,68 0 0 0
10/08/2021 10/08/2021 0 25,86 0 274.586,68 0 274.586,68 969.600,00 0 274.586,68 0 22.583,42 947.016,58
11/08/2021 31/08/2021 21 25,86 0 274.586,68 3.634,72 278.221,40 0 3.634,72 278.221,40 0 0 0
1/09/2021 1/09/2021 1 2579 145.000,00 419.586,68 263,79 419.850,48 0 3.898,51 423.485,19 0 0 0
2/09/2021 7/09/2021 6 25,79 0 419.586,68 1.582,77 421.169,45 0 5.481,28 425.067,96 0 0 0
8/09/2021 8/09/2021 1 2579 0 419.586,68 263,79 419.850,48 0 5.745,07 425.331,76 0 0 0
8/09/2021 8/09/2021 0 25,79 0 280.331,76 0 280.331,76 145.000,00 0 280.331,76 0 5.745,07 139.254,93
9/09/2021 30/09/2021 22 2579 0 280.331,76 3.877,39 284.209,15 0 3.877,39 284.209,15 0 0 0
1/10/2021 1/10/2021 1 25,62 145.000,00 425.331,76 265,88 425.597,63 0 4.143,27 429.475,02 0 0 0
2/10/2021 15/10/2021 14 25,62 0 425.331,76 3.722,27 429.054,02 0 7.865,53 433.197,29 0 0 0
16/10/2021 16/10/2021 1 25,62 0 425.331,76 265,88 425.597,63 0 8.131.41 433.463,17 0 0 0
16/10/2021 16/10/2021 0 25,62 0 288.463,17 0 288.463,17 145.000,00 0 288.463,17 0 8.131,41 136.868,59
17/10/2021 31/10/2021 15 25,62 0 288.463,17 2.704,79 291.167,95 0 2.704,79 291.167,95 0 0 0
1/11/2021 1/11/2021 1 2591 145.000,00 433.463,17 273,65 433.736,82 0 2.978,44 436.441,61 0 0 0
2/11/2021 15/11/2021 14 2591 0 433.463,17 3.831,13 437.294,29 0 6.809,57 440.272,73 0 0 0
16/11/2021 16/11/2021 1 2591 0 433.463,17 273,65 433.736,82 0 7.083,22 440.546,39 0 0 0
16/11/2021 16/11/2021 0 2591 0 295.546,39 0 295.546,39 145.000,00 0 295.546,39 0 7.083,22 137.916,78
17/11/2021 30/11/2021 14 2591 0 295.546,39 2.612,16 298.158,55 0 2.612,16 298.158,55 0 0 0
1/12/2021 1/12/2021 1 26,19 145.000,00 440.546,39 280,85 440.827,24 0 2.893,02 443.439,40 0 0 0
2/12/2021 14/12/2021 13 26,19 0 440.546,39 3.651,11 444.197,49 0 6.544,13 447.090,51 0 0 0
15/12/2021 15/12/2021 1 26,19 0 440.546,39 280,85 440.827,24 0 6.824,98 447.371,37 0 0 0
15/12/2021 15/12/2021 0 26,19 0 302.371,37 0 302.371,37 145.000,00 0 302.371,37 0 6.824,98 138.175,02
16/12/2021 31/12/2021 16 26,19 0 302.371,37 3.084,26 305.455,62 0 3.084,26 305.455,62 0 0 0
1/01/2022 1/01/2022 1 26,49 145.000,00 447.371,37 288,12 447.659,48 0 3.372,37 450.743,74 0 0 0
2/01/2022 17/01/2022 16 26,49 0 447.371,37 4.609,89 451.981,25 0 7.982,26 455.353,63 0 0 0
18/01/2022 18/01/2022 1 26,49 0 447.371,37 288,12 447.659,48 0 8.270,38 455.641,74 0 0 0
18/01/2022 18/01/2022 0 26,49 0 310.641,74 0 310.641,74 145.000,00 0 310.641,74 0 8.270,38 136.729,62
19/01/2022 31/01/2022 13 26,49 0 310.641,74 2.600,79 313.242,53 0 2.600,79 313.242,53 0 0 0
1/02/2022 1/02/2022 1 27,45 145.000,00 455.641,74 302,89 455.944,63 0 2.903,68 458.545,42 0 0 0
2/02/2022 9/02/2022 8 27,45 0 455.641,74 242311 458.064,86 0 5.326,79 460.968,53 0 0 0
10/02/2022 10/02/2022 1 27,45 0 455.641,74 302,89 455.944,63 0 5.629,68 461.271,42 0 0 0
10/02/2022 10/02/2022 0 27,45 0 316.271,42 0 316.271,42 145.000,00 0 316.271,42 0 5.629,68 139.370,32
11/02/2022 28/02/2022 18 27,45 0 316.271,42 3.784,36 320.055,78 0 3.784,36 320.055,78 0 0 0
1/03/2022 1/03/2022 1 27,71 145.000,00 461.271,42 309,16 461.580,58 0 4.093,52 465.364,94 0 0 0
2/03/2022 13/03/2022 12 27,71 0 461.271,42 3.709,91 464.981,33 0 7.803,42 469.074,85 0 0 0
14/03/2022 14/03/2022 1 27,71 0 461.271,42 309,16 461.580,58 0 8.112,58 469.384,00 0 0 0
14/03/2022 14/03/2022 0 27,71 0 324.384,00 0 324.384,00 145.000,00 0 324.384,00 0 8.112,58 136.887,42
15/03/2022 31/03/2022 17 27,71 0 324.384,00 3.696,01 328.080,02 0 3.696,01 328.080,02 0 0 0
1/04/2022 1/04/2022 1 28,58 145.000,00 469.384,00 323,38 469.707,38 0 4.019,39 473.403,40 0 0 0
2/04/2022 12/04/2022 11 28,58 0 469.384,00 3.557,16 472.941,17 0 7.576,55 476.960,56 0 0 0
13/04/2022 13/04/2022 1 28,58 0 469.384,00 323,38 469.707,38 0 7.899,93 477.283,94 0 0 0
13/04/2022 13/04/2022 0 28,58 0 332.283,94 0 332.283,94 145.000,00 0 332.283,94 0 7.899,93 137.100,07
14/04/2022 30/04/2022 17 28,58 0 332.283,94 3.891,71 336.175,65 0 3.891,71 336.175,65 0 0 0
1/05/2022 1/05/2022 1 29,57 155.000,00 487.283,94 345,91 487.629,85 0 4.237,62 491.521,56 0 0 0
2/05/2022 13/05/2022 12 29,57 0 487.283,94 4.150,93 491.434,86 0 8.388,55 495.672,49 0 0 0
14/05/2022 14/05/2022 1 29,57 0 487.283,94 345,91 487.629,85 0 8.734,46 496.018,40 0 0 0
14/05/2022 14/05/2022 0 29,57 0 341.018,40 0 341.018,40 155.000,00 0 341.018,40 0 8.734,46 146.265,54
15/05/2022 31/05/2022 17 29,57 0 341.018,40 4.115,37 345.133,77 0 4.115,37 345.133,77 0 0 0
1/06/2022 1/06/2022 1 30,6 155.000,00 496.018,40 362,93 496.381,33 0 4.478,30 500.496,70 0 0 0
2/06/2022 16/06/2022 15 30,6 0 496.018,40 5.443,97 501.462,37 0 9.922,27 505.940,67 0 0 0
17/06/2022 17/06/2022 1 30,6 0 496.018,40 362,93 496.381,33 0 10.285,20 506.303,60 0 0 0
17/06/2022 17/06/2022 0 30,6 0 351.303,60 0 351.303,60 155.000,00 0 351.303,60 0 10.285,20 144.714,80
18/06/2022 30/06/2022 13 30,6 0 351.303,60 3.341,59 354.645,19 0 3.341,59 354.645,19 0 0 0
1/07/2022 1/07/2022 1 31,92 155.000,00 506.303,60 384,42 506.688,02 0 3.726,00 510.029,61 0 0 0
2/07/2022 11/07/2022 10 31,92 0 506.303,60 3.844,17 510.147,77 0 7.570,18 513.873,78 0 0 0
12/07/2022 12/07/2022 1 31,92 0 506.303,60 384,42 506.688,02 0 7.954,59 514.258,20 0 0 0
12/07/2022 12/07/2022 0 31,92 0 359.258,20 0 359.258,20 155.000,00 0 359.258,20 0 7.954 59 147.04541
13/07/2022 31/07/2022 19 31,92 0 359.258,20 5.182,65 364.440,85 0 5.182,65 364.440,85 0 0 0




1/08/2022 1/08/2022 0 33,32 155.000,00 514.258,20 0 514.258,20 5.182,65 519.440,85 0
1/08/2022 1/08/2022 1 33,32 155.000,00 669.258,20 527,44 669.785,64 5.710,10 674.968,29 0
2/08/2022 18/08/2022 17 33,32 0 669.258,20 8.966,56 678.224,76 14.676,66 683.934,85 0

1l RESUMEN LIQUIDACION

CAPITAL $ 669.258,20

INTERESES $14.676,66

ABONOS $ 3.613.600,00
TOTAL A PAGAR $ 683.934,86




MULTIFAMILIARES EL CORTIJO SUPERMANZANA D - PROPIEDAD HORIZONTAL
CERTIFICA:

El suscrito administrador con reconocimiento legal, expedido por la Alcaldia Local de Engativa de la copropiedad MULTIFAMILIARES EL
CORTIJO SUPERMANZANA D - PROPIEDAD HORIZONTAL, certifica que LAURA VIVIANA GOMEZ VANEGAS identificada con cédula de
ciudadania nimero 1.032.439.003, propietaria del inmueble que se determina en la siguiente nomenclatura CARRERA 118 No. 80 A — 80
APARTAMENTO 410 en Bogotad sujeto al régimen de Propiedad Horizontal de la copropiedad MULTIFAMILIARES EL CORTIJO
SUPERMANZANA D - PROPIEDAD HORIZONTAL, segun resolucién administrativa No. 017 del 19 de Noviembre de 2002; adeuda por

concepto de cuotas de administracion ordinarias, cuotas extraordinarias y otras expensas asi:

INMUEBLE :  Apartamento 410
1. CUOTAS DE ADMINISTRACION ORDINARIAS

VALOR EN LETRAS : DOS MILLONES QUINIENTOS ONCE VALOR: S 2.356.000
MIL PESOS M/CTE

N° CONCEPTO MENSUALIDAD CAUSADA ANO VALOR FECHA EXIGIBILIDAD
1 Cuota Administracién abr-21 2021 141.000 30/04/2021
2 Cuota Administracidon may-21 2021 145.000 31/05/2021
3 Cuota Administracién jun-21 2021 145.000 30/06/2021
4 Cuota Administracidon jul-21 2021 145.000 31/07/2021
5 Cuota Administracién ago-21 2021 145.000 31/08/2021
6 Cuota Administracion sep-21 2021 145.000 30/09/2021
7 Cuota Administracién oct-21 2021 145.000 31/10/2021
8 Cuota Administracion nov-21 2021 145.000 30/11/2021
9 Cuota Administracion dic-21 2021 145.000 31/12/2021
10 Cuota Administracidon ene-22 2022 145.000 31/01/2022
11 Cuota Administracién feb-22 2022 145.000 28/02/2022
12 Cuota Administracion mar-22 2022 145.000 31/03/2022
13 Cuota Administracion abr-22 2022 155.000 30/04/2022
14 Cuota Administracion may-22 2022 155.000 31/05/2022
15 Cuota Administracion jun-22 2022 155.000 30/06/2022
16 Cuota Administracion jul-22 2022 155.000 31/07/2022
2. SANCIONES
VALOR EN LETRAS :  CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL VALOR $ 155.000
PESOS M/CTE
N° CONCEPTO MENSUALIDAD CAUSADA ANO VALOR FECHA EXIGIBILIDAD
1 INASISTENCIA ASAMBLEA julio 2022 | $ 155.000 31/07/2022

Teniendo en cuenta la sumatoria de los numerales 1Y 2 a la fecha la deuda asciende a la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS ONCE MIL

PESOS M/CTE ($2,511,000) a cargo de la actual propietaria LAURA VIVIANA GOMEZ VANEGAS.

Dada la presente en la ciudad de Bogota D.C.,y expedida para la liquidacion de crédito de las cuotas de administracion en mora y demas
expensas comunes aprobadas por la asamblea general a la fecha y causadas a favor de MULTIFAMILIARES EL CORTIJO SUPERMANZANA D

PROPIEDAD HORIZONTAL. Expedida a los 16 dias del mes de AGOSTO de 2022.

Atentamente

FERNADO PRADA MANTILLA

C.C. 19.3340.126

Administrador Multifamiliares El Cortijo Supermanzana D - P.H.
NIT. 860.525.488-4




RELACION ABONOS APTO 30-4-410

RECIBO DE CAJA FECHA VALCR
7545 18/06/2021 4.000,00
7546 18/06/2021 145.000,00
7547 18/06/2021 145.000,00
7548 18/06/2021 145.000,00
7549 18/06/2021 145.000,00
7550 18/06/2021 145.000,00
7789 9/07/2021 145.000,00
8250 9/07/2021 145.000,00
8474 10/08/2021 969.600,00
8619 8/09/2021 145.000,00
9302 16/10/2021 145.000,00
9648 16/11/2021 145.000,00
10088 15/12/2021 145.000,00
10493 18/01/2022 145.000,00
10807 10/02/2022 145.000,00
11272 14/03/2022 145.000,00
11756 13/04/2022 185.600,00
12205 14/05/2022 155.000,00
12711 17/06/2022 155.000,00
13009 12/07/2022 155.000,00

Dada la presente en la ciudad de Bogota D.C., los 16 dias del mes de

AGOSTO de 2022.

Atenta

Administrador
MULTIFAMILIARES FL CORTHO SUPERMANZANA D PH
NIT. No. 860.525.488-4




